OFÍCIO GP nº 260/2009

Botucatu, 22 de abril de 2009.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao contido no Requerido nº 152, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária de 2/03/2009, esta Casa irá realizar uma Audiência Pública, no dia 14 de maio, quinta-feira, às 19h30m, para discutir assuntos referentes ao transporte coletivo municipal, Assim sendo, convidamos Vossa Senhoria para comparecer a esta Câmara durante a referida audiência, a fim de participar do debate.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Ao
Departamento de Engenharia de Tráfego da Prefeitura

Botucatu – SP